

Koncert na wodzie



15 sierpnia w Nieszawie odbyła się piąta jubileuszowa edycja „Koncertu na wodzie”.

Na scenie, którą na czas występu stał się prom, zasiadła tradycyjnie Capella Bydgosiensis. Przystań promową, czyli widownię, wypełnili niemal po brzegi sympatycy tej plenerowej imprezy, zarówno nieszawianie, jak i goście, głównie z Ciechocinka. Tym razem popłynęły melodie taneczne.

Filharmonicy bydgoscy wystąpili pod dyrekcją Jana Walczyńskiego. Wszystkie utwory wykonane podczas koncertu zostały zaaranżowane przez tego znanego dyrygenta. Jan Walczyński na nieszawskim promie wystąpił po raz pierwszy. Publiczność gromkimi brawami oklaskiwała artystyczne aranżacje słynnych utworów o tanecznych rytmach ze znanych filmów i spektakli.

Koncert rozpoczęła i zakończyła, na bis, popularna melodia „Que Sera, Sera”. Nie zabrakło greckiego zorby, włoskiej tarantelli, walczyka „Pod dachami Paryża” z repertuaru Edith Piaf, czy disneyowskiego „Hi-Lili-Hi-Lo”. Rozbrzmiewały tańce irlandzkie, meksykańskie, rytmy habanery, amerykański charleston, la cucaracha, bossa nova i tango „Jealousie”. Nad wodami

Wisły unosiła się również melodia piosenki „Kiss me quick” z repertuaru Elvisa Presleya. Był także akcent polski, znany przebój Hanki Ordonówny „Miłość Ci wszystko wybaczy”.

Koncert poprowadził z mostka kapitańskiego Zdzisław Pruss, dziennikarz, pisarz, poeta. Po zejściu z promu oznajmił: - Ten „koncert na wodzie” spełnił moje oczekiwania. Wiedziałem, że miejsce będzie malownicze, ale nie spodziewałem się, że publiczność będzie tak liczna i tak serdeczna. Ks. Wojciech Sowa, pomysłodawca imprezy z kolei zaznaczył: - W tym roku repertuar był bardzo dobrze wpisany w plener. Potwierdzili to także inni uczestnicy. Muzyka lekka, łatwa i przyjemna w wykonaniu Capelli Bydgosiensis zyskała ich uznanie.

Pogoda w tym roku też dopisała, za co dziękowano św. Jadwidze Królowej patronce miasta. Słuchacze, którzy nie pomieścili się na ławkach lub chcieli muzyki posłuchać w samotności, siadali w różnych miejscach przystani promowej. - To był wspaniały wieczór - podkreślali. Koncertmistrz Waldemar Kośmiejka pochwalił się, że ma już pewne pomysły odnośnie koncertu w przyszłym roku, ale nie chciał zdradzić, jakie. Ja czekam na „Sonatę księżycową” Ludwiga van Beethovena.

Tekst i fot. Wanda Wasicka



Spółdzielcza Telewizja Kablowa
ul. Polna 8, tel. 416 16 10, fax 283 32 18

**ZAPRASZA
DO UMIESZCZANIA REKLAM
I OGŁOSZEŃ**

**CAŁA STRONA ZA TYDZIEŃ EMISJI
NON STOP
24,00 ZŁ + 22% VAT**

PRZY DŁUŻSZYM CZASIE EMISJI - DUŻE RABATY!

OGŁOSZENIA ZAMIESZCZONEGO U NAS
NIE ZMOCZY DESZCZ I NIE PORWIE WIATR.

Laboratorium fotograficzne Kodak - Express
Ciechocinek, ul. Broniewskiego 3, tel. 283 62 85

- ✗ fotografia cyfrowa
- ✗ zdjęcia tradycyjne i z nośników cyfrowych
- ✗ wykonywanie zdjęć do dowodów, legitymacji itp.
- ✗ wywoływanie filmów bezpłatnie
- ✗ wykonywanie zdjęć w jedną godzinę
- ✗ sprzedaż filmów i sprzętu fotograficznego

Gwarantujemy miłą obsługę i wysoką jakość usług



Zdjęcia wykonane w naszym laboratorium pozostaną zawsze miłą pamiątką.